ABONAMENTUL:

Pe un an — — — — — 40 Lei.
Pe jumătate de an — — — — — 20 Lei.

Împare odată în săptămână:
DUMINECA.

REDACTIA ȘI ADMINISTRAȚIA:
Arad, Strada EMINESCU Nr. 35.
Telefon pentru oraș și județ Nr. 266.

Vorbire,

rostită de păr. ases. ref. cons. MIHAIU PĂCĂȚIAN, în ziua de 23 Mai (5 Iunie) 1924, la monumentul eroilor, în Arad.

*Preasfințite Doamne Episcop!
Onorată asistență!*

Ne-am adunat împrejurul acestui monument al eroilor, — care reprezintă jertfa de veacuri a unui neam pentru desrobire, — ca să le aducem dragostea sufletului nostru, omagiile noastre de caldă admirațiune și prinosul nostru de recunoștință pentru desăvârșirea idealului nostru național.